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 Clasificación  : COPA CATALUNYA BTT 2019 - SANT GREGORI                             
 
 Lugar de celebración : SANT GREGORI         
 Fecha                : 09/03/19 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  3      Kms - Promed     :  19.57  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     508 DANTI,MARC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:09:12           
   2     509 SALA,JORDI           BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:09:27       15 seg. 
   3     536 GARCIA,GUILLEM       BENJ2  NOEL-TADESAN               00:09:31       19 seg. 
   4     518 BAYÉS,LLUC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:09:31       19 seg. 
   5     517 SYLLA,IBRA           BENJ2  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  00:09:47       35 seg. 
   6     527 ARMET,CESC           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:09:51       39 seg. 
   7     531 COS,NORFEU           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:09:58       46 seg. 
   8     532 COSTA,MARCEL         BENJ1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:10:05       53 seg. 
   9     506 REIXACH,ÀXEL         BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:10:05       53 seg. 
  10     514 GALIÀ,POL            BENJ2  BSIXBIKES-JORMAT           00:10:12     1:00 min. 
  11     501 BRAGULAT,MARC        BENJ1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:10:14     1:02 min. 
  12     528 BORONAT,ROGER        BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:10:14     1:02 min. 
  13     540 MOLANO,NIL           BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:10:26     1:14 min. 
  14     546 PORRAS,TONI          BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:10:31     1:19 min. 
  15     535 GARCIA,GAEL          BENJ2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:10:31     1:19 min. 
  16     545 PORRAS,PABLO         BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:10:44     1:32 min. 
  17     552 FERRATJES,ARNAU      BENJ1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:10:48     1:36 min. 
  18     534 GARCIA,BLAI          BENJ2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:10:48     1:36 min. 
  19     541 MONTERO,BERTA        FBEN1  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  00:10:48     1:36 min. 
  20     502 BRAGULAT,LAIA        FBEN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:10:48     1:36 min. 
  21     519 ALBALADEJO,POL       BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:10:55     1:43 min. 
  22     505 COMAS,CESCA          FBEN1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:11:04    1 Vts  
  23     524 SANTAMARIA,MARTI     BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:11:04    1 Vts  
  24     549 VELTMAN,MARNIX       BENJ1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:11:08    1 Vts  
  25     550 MEDINA,Jan           BENJ2  NO CLUB                    00:11:08    1 Vts  
  26     539 MARQUEZ,ALVARO       BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:11:08    1 Vts  
  27     544 PORRAS,MARTIN        BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:11:08    1 Vts  
  28     538 IBAÑEZ,MARCEL        BENJ1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:11:22    1 Vts  
  29     547 RODENAS,BRUNO        BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:11:25    1 Vts  
  30     548 TROYA,MARTI          BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:11:25    1 Vts  
  31     542 PARÉS,POL            BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:11:49    1 Vts  
  32     516 CUBI,QUERALT         FBEN1  JUFRE VIC-ETB              00:12:16    1 Vts  
  33     551 TELLEZ,Ian           BENJ1  NO CLUB                    00:12:22    1 Vts  
  34     537 HUISMAN,JORDI        BENJ2  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:12:46    1 Vts  
  35     533 DARDER,NEIZAN        BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:12:52    1 Vts  
  36     511 GONZALEZ,AINHOA      FBEN1  BAIX TER-JODOFI            00:13:12    1 Vts  
  37     530 CARRILLO,ARLET       FBEN1  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:13:24    1 Vts  
  38     543 PERNI,ENZO           BENJ2  BIKE KIDS                  00:13:47    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 38 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     508 DANTI,MARC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:09:12           
   2     509 SALA,JORDI           BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:09:27       15 seg. 
   3     536 GARCIA,GUILLEM       BENJ2  NOEL-TADESAN              00:09:31       19 seg. 
   4     518 BAYÉS,LLUC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:09:31       19 seg. 
   5     517 SYLLA,IBRA           BENJ2  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT 00:09:47       35 seg. 
   6     527 ARMET,CESC           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:09:51       39 seg. 
   7     531 COS,NORFEU           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:09:58       46 seg. 
   8     532 COSTA,MARCEL         BENJ1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:10:05       53 seg. 
   9     506 REIXACH,ÀXEL         BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:10:05       53 seg. 
  10     514 GALIÀ,POL            BENJ2  BSIXBIKES-JORMAT          00:10:12     1:00 min. 
  11     501 BRAGULAT,MARC        BENJ1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 00:10:14     1:02 min. 
  12     528 BORONAT,ROGER        BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:10:14     1:02 min. 
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  13     540 MOLANO,NIL           BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:10:26     1:14 min. 
  14     546 PORRAS,TONI          BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:10:31     1:19 min. 
  15     535 GARCIA,GAEL          BENJ2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:10:31     1:19 min. 
  16     545 PORRAS,PABLO         BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:10:44     1:32 min. 
  17     552 FERRATJES,ARNAU      BENJ1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:10:48     1:36 min. 
  18     534 GARCIA,BLAI          BENJ2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:10:48     1:36 min. 
  19     519 ALBALADEJO,POL       BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:10:55     1:43 min. 
  20     524 SANTAMARIA,MARTI     BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:11:04    1 Vts  
  21     549 VELTMAN,MARNIX       BENJ1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:11:08    1 Vts  
  22     550 MEDINA,Jan           BENJ2  NO CLUB                   00:11:08    1 Vts  
  23     539 MARQUEZ,ALVARO       BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:11:08    1 Vts  
  24     544 PORRAS,MARTIN        BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:11:08    1 Vts  
  25     538 IBAÑEZ,MARCEL        BENJ1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:11:22    1 Vts  
  26     547 RODENAS,BRUNO        BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:11:25    1 Vts  
  27     548 TROYA,MARTI          BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:11:25    1 Vts  
  28     542 PARÉS,POL            BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:11:49    1 Vts  
  29     551 TELLEZ,Ian           BENJ1  NO CLUB                   00:12:22    1 Vts  
  30     537 HUISMAN,JORDI        BENJ2  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:12:46    1 Vts  
  31     533 DARDER,NEIZAN        BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:12:52    1 Vts  
  32     543 PERNI,ENZO           BENJ2  BIKE KIDS                 00:13:47    1 Vts  
 
 Clasificación de : Feminas Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     541 MONTERO,BERTA        FBEN1  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES 00:10:48          min. 
   2     502 BRAGULAT,LAIA        FBEN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:10:48           mt. 
   3     505 COMAS,CESCA          FBEN1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:11:04    1 Vts  
   4     516 CUBI,QUERALT         FBEN1  JUFRE VIC-ETB             00:12:16    1 Vts  
   5     511 GONZALEZ,AINHOA      FBEN1  BAIX TER-JODOFI           00:13:12    1 Vts  
   6     530 CARRILLO,ARLET       FBEN1  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:13:24    1 Vts  
 


